ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

                                          ___________                   пгт. Рыбная Слобода                         №____

О внесении изменений в Положение о

порядке ведения реестров

муниципальных служащих в органах

местного самоуправления Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан и Реестра

муниципальных служащих Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное

постановлением Главы Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 25.03.2021

№87пг

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестров муниципальных

служащих в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан и Реестра муниципальных

служащих Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 25.03.2021 №87пг (далее – Положение) следующие

изменения:

1.1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Реестры муниципальных служащих в органах местного самоуправления

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан формируются

на основе сведений из личных дел муниципальных служащих Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан (далее - муниципальные служащие),

замещающих должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

(далее – органы местного самоуправления).»;

Документ создан в электронной форме. № 205пг от 25.09.2023. Исполнитель: Калиев Б.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.09.2023 11:58

1.2) в пункте 3 слова «органах местного самуправления» заменить словами

«Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                          Р.Р. Ислямов

Документ создан в электронной форме. № 205пг от 25.09.2023. Исполнитель: Калиев Б.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.09.2023 11:58

Лист согласования к документу № 205пг от 25.09.2023
Инициатор согласования: Калиев Б.Р. Заместитель начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 22.09.2023 11:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Петрова Э.З.
Согласовано

22.09.2023 - 13:25
-

2  Ахметвалиева Р.Г.
Согласовано

22.09.2023 - 13:44
-

3  Шавалеева С.Г.
Согласовано

22.09.2023 - 15:14
-

4  Вафин Ф.М.
Согласовано

22.09.2023 - 15:26
-

Тип согласования: последовательное

5  Ислямов Р.Р.
Подписано

22.09.2023 - 15:47
-

Документ создан в электронной форме. № 205пг от 25.09.2023. Исполнитель: Калиев Б.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.09.2023 08:12